CAMPUS MACAPÁ – TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
TURMA 03

DATA DA PALESTRA: 14/06/2019
HORÁRIO: 19H
 LOCAL: AUDITÓRIO DO CAMPUS MACAPÁ

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PROEJA 2019.2

EDITAL Nº 08, DE 01 DE MAIO DE 2019
PROEJA - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 2019.2

A Comissão do Processo Seletivo Discente Proeja do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria IFAP n° 488, de 25

de março de 2019, torna pública a Lista de Candidatos Inscritos no Processo Seletivo Discente Proeja

2019.2.

1.  ORIENTAÇÕES PARA PALESTRA DE INSTRUÇÃO:

1.1 A palestra de Instrução ocorrerá no período descrito na relação abaixo;

1.2 O candidato deverá chegar,  com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência ao local de

realização da palestra, munido dos seguintes documentos (original e cópia legível):

a) Documento Oficial de Identificação com foto, e

b) Histórico do Ensino Fundamental.

1.3 Não serão aceitos documentos ilegíveis ou danificados.

1.4 Por ocasião da realização da Palestra de Instrução, o candidato que não apresentar documento de

identificação, na forma definida descrita no item 6.3 do Edital, não poderá participar da palestra.

1.5 O candidato terá 10 minutos de tolerância a partir do horário marcado, para se adentrar no local

da palestra.

1.6 Não será permitida a entrada de candidatos após o tempo de tolerância;

1.7 O candidato que comparecer à palestra de instrução deverá assinar a lista de presença, para fins

de comprovação de comparecimento.

1.8 O candidato somente poderá assistir a palestra de instrução no dia e horário para o qual foi

convocado, conforme relação de inscritos.

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
1 133904 JOSÉ GUIMARAES CAVALCANTE FILHO
2 129610 JOSELI VIANA DA SILVA
3 130083 JOSELY VILENA BARROSO
4 130007 JOSE MARIA FERNANDES LIMA JUNIOR
5 134054 JOSE MAX IDELTRUDES FERREIRA
6 129955 JOSÉ NAEL DOS SANTOS GAMA
7 137335 JOSÉ RAMON DE OLIVEIRA ARAÚJO
8 129967 JOSE RICARDO GOMES NASCIMENTO JUNIOR
9 130045 JOSÉ ROBERTO AMARAL DOS REIS
10 130196 JOSE ROBERTO DOS SANTOS BRUCE
11 129898 JOSEVAN SILVA DOS SANTOS
12 130126 JOSIANE CIRILO DE SOUZA
13 130087 JOSIANE VILHENA CARVALHO
14 129839 JOSIAS RODRIGUES MONTEIRO
15 131127 JOSIAS SANTIAGO DA SILVA
16 137485 JOSIELE ANNE SANTOS DOS SANTOS
17 129471 JOSIELY REIS PALHETA
18 130002 JOSILEIA DA CONCEIÇÃO MARQUES
19 129827 JOSILÉIA MORAES DOS SANTOS
20 129643 JOSILENE DE OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO
21 130060 JOSIMAR FERREIRA DO ROSÁRIO
22 131700 JOSIMARI PANTOJA LACERDA
23 131194 JOSINETH ASSUNÇAO DA SILVA
24 139129 JOSUE DOS SANTOS SOUZA
25 129859 JOYCE EVELYN MELO MARTINS
26 141072 JOYCE GABRIELLY PINHEIRO DO NASCIMENTO
27 139011 JOYCE MICHELE LIMA NEVES
28 135898 JUCILENE DE OLIVEIRA DE LIMA
29 129326 JUCIMARA ALVES DAVID
30 131703 JUCIREMA FIGUEIREDO MARTINS
31 140980 JULIANA DE OLIVEIRA RAMOS
32 136757 JULIANA MATOS DUARTE
33 129612 JULIANA VILHENA BRITO MIRANDA
34 133641 JULIAN GÓES DE ARAÚJO
35 139107 JULIAN KENEDY LEÃO VIANA
36 131680 JULIAN PATRICK ANJOS DE ALELUIA
37 141249 JULIO BATISTA DE CARVALHO
38 130154 JULIO DA SILVA ARDASSE NETO
39 136548 JÚLIO DIAS DE ALMEIDA
40 141719 JULLE MANNUELLE TAVARES DAS NEVES
41 139324 JULLIANE MIRANDA CIRQUEIRA
42 129776 JUNIOR DE SOUZA VALENTE
43 133047 JURANDIR HENRIQUE FERNANDES DE ABREU
44 131445 JUVANELY BALIEIRO FERREIRA
45 141461 KALENY CRUZ DA CRUZ
46 131249 KAMILA EVANGELISTA GUARDIA
47 129587 KAMILLA DHUANY MODESTO FRAZÃO

48 129370 KAMILY GABRIELY FERREIRA DOS SANTOS
49 129925 KAREN CRISTINE CASTRO DA SILVA
50 129666 KARINA DE OLIVEIRA DA SILVA
51 133851 KARLA LOIANY PICANCO MEGUINS
52 129829 KAROLAYNE KÁTHLEN BARBOSA DOS SANTOS
53 138589 KAUÃ RODRIGUES MARQUES
54 129842 KAUE ALERRANDRO DOS SANTOS AMANAJAS
55 129480 KEILA BARBOSA DE SOUZA
56 138352 KEILA DAYANE MACEDO
57 129548 KEILA DE CÁSSIA RIBEIRO PELAES
58 129640 KEILA DUARTE DE OLIVEIRA
59 129557 KEILA MARIA MACIEL DOS SANTOS
60 129703 KELEM CRISTINA RAMOS BENJO
61 136211 KELIANE ATAÍDE CORREA
62 138491 KÉLITA RODRIGUES SANTANA BENTES
63 138514 KELLIANI DOS SANTOS MAGNO
64 132027 KELLYANE NAYARA COELHO MARINHO
65 135024 KELLY FERREIRA DOS SANTOS
66 130133 KELLY GISLANE SALES DA COSTA
67 130099 KELLY SANDRY DA SILVA TRINDADE
68 138518 KESIA RODRIGUES SANTANA DA SILVA
69 130091 KETHEEN FERNANDES OLIVEIRA
70 129753 KETHLLY LARISSA COSTA ALMEIDA
71 129787 KETLYN SOUZA DE SOUZA
72 141018 KEVIN ANDESON CORREA DOS SANTOS
73 130071 KEVINSON LACERDA SILVA
74 129800 KÉZIA CHAGAS TAVARES
75 130170 KIRLAYNE FEITISA DA SILVA
76 129375 KLEBER DOS SANTOS DIAS
77 129352 KLEBER EDUARDO SALES DA COSTA
78 129668 KLEBER LUCAS NASCIMENTO RAMOS
79 129832 KLEBER MOURA VAZ
80 130141 KLEBER WILLIAN PEREIRA SANTANA
81 129633 KLEUTO SANTOS DE SENA
82 129278 KLIVIA CARLA LIMA DE SOUZA
83 134778 LAERCIO MAURO MODESTO DA SILVA
84 129700 LAIRA CAROLINE PINHEIRO DE OLIVEIRA
85 137723 LAIZE CRISTILLI DOS  SANTOS SILVA
86 129630 LANA SAMARA DOS SANTOS BARBOSA
87 136524 LANA VICÊNCIA COSTA DOS ANJOS
88 133289 LANCARLA FURTADO SENA
89 135205 LARISSA DOS SANTOS BRITO
90 130159 LARISSE MENDES BARBOSA
91 129844 LARIZA NAIANA DOS SANTOS AMANAJAS
92 129917 LAUCILENE MORAES DOS SANTOS PINHEIRO
93 129830 LAUDIANE LOBATO SANTOS
94 130192 LAURO FELIPE DIAS DA SILVA
95 129846 LAYSA SAMARHA SOUZA SILVA ARAUJO

96 130036 LÁZARO VIANA SILVA
97 135347 LEANDRO HENRIQUE AQUINO DOS SANTOS
98 130585 LEANE CARDOSO DE SOUZA
99 129465 LEDIANE DOS SANTOS DUARTE
100 129286 LEIDIANE BAIA DOS SANTOS
101 129526 LEIDIVANE DE SOUZA MORAES
102 129505 LEILA MARIA DA SILVA SOUZA
103 130114 LEONARA VERIVEUTE ARAÚJO DOS REIS
104 129325 LEONARDO BARBOSA TRINDADE
105 129636 LEONARDO BRENNER ROCHA DA SILVA
106 129579 LEONARDO DA SILVA BARROS
107 138474 LEONICE DOS SANTOS MARQUÊS
108 130130 LEONILZIA DA SILVA XAVIER
109 130125 LEOPERCIO SILVA TOLOSA
110 137664 LETÍCIA EMILLY OLIVEIRA MONTEIRO
111 129478 LETÍCIA FARIAS DOS SANTOS
112 133647 LEVI DE ALCANTARA ALVES
113 136325 LÍDIA MAUES OTONI
114 129509 LIDIANE BORGES DOS SANTOS
115 129793 LIDIANE GOMES BRITO
116 134749 LÍLIA MAUES OTONI
117 129564 LILIAN ZAIRA FARIAS MIRANDA
118 136505 LOHANA RENATA AZEVEDO DE CARVALHO
119 129927 LÔIDE BARBOSA DA SILVA
120 130015 LORIANE DA SILVA BARBOSA
121 135369 LORRANE PAMELA CORREA DA CONCEIÇÃO
122 134326 LOURAN MONTEIRO DOS SANTOS
123 130102 LUANA MAGNO DE SOUZA
124 129706 LUANA OLIVEIRA PORTELA
125 141728 LUANA SANTOS DA SILVA
126 137907 LUAN AZEVEDO DE CARVALHO
127 133819 LUAN CARVALHO DA SILVA
128 129462 LUANDO DOS REIS MORAES
129 130110 LUANNE ASSUNÇÃO MACEDO
130 129658 LUAN PATRICK BRITO DA SILVA
131 129532 LUAN VICTOR DOS SANTOS LEITE
132 129569 LUBIANE DIAS FLEXA
133 129935 LUCAS ASSUNÇÃO DA CRUZ
134 130089 LUCAS DA SILVA CORREA
135 129828 LUCAS DIAS LEITÃO
136 141182 LUCAS DIAS PEREIRA
137 129634 LUCAS DO ESPÍRITO SANTO COSTA
138 131732 LUCAS EDIMILSON LEAO CARDOSO
139 129318 LUCAS FELIPE MACHADO BOSQUE
140 137706 LUCAS FERREIRA DA COSTA
141 130137 LUCAS GABRIEL MARTINS DA COSTA
142 130105 LUCAS GUEDES SOUZA
143 140053 LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUSA

144 130078 LUCAS MATEUS OLIVEIRA SANTOS
145 129622 LUCAS MENEZES DE OLIVEIRA
146 130065 LUCAS ROQUE DE SOUZA
147 129691 LUCAS SANTANA LEAL
148 133577 LUCAS VINÍCIUS DIAS DOS SANTOS
149 129455 LÚCIA COSTA NERY
150 129647 LUCIANA DOS SANTOS COSTA
151 134993 LUCIANA JESSICA SILVA DA SILVA
152 130138 LUCIANE BAIA TORRES
153 130210 LUCIANE DA COSTA GONÇAVES
154 142134 LUCIANE DIAS DOS SANTOS
155 129533 LUCIANO DE SOUZA CASTELO
156 131778 LUCIANO MACIEL MONTEIRO
157 129542 LUCIDEIA JACARANDÁ PEREIRA
158 129547 LUCIENE LEÃO BORGES MACHADO
159 129777 LUCIENE MATOS VITOR
160 129279 LUCIENNE BALIEIRO DOS SANTOS
161 129512 LUCILENE REGO GARCIA
162 138001 LUCINETE DE SOUZA ROSA
163 131486 LUCIVAL DA SILVA SANTOS NETO
164 130187 LUCYNEIA DUARTE SANTOS
165 134233 LUCYVANE DUARTE SANTOS
166 134898 LUIS FELIPE PINHEIRO OLIVEIRA
167 129900 LUIS GUSTAVO BARROS PEREIRA
168 134757 LUÍZA ANDREZA LOBATO PIRES
169 141890 LUIZ ANDRÉ BAIA DE CARVALHO
170 129283 LUIZ CARLOS DOS SANTOS DE SOUZA
171 129975 LUIZETE MACHADO DOS SANTOS SILVA
172 141881 LUIZ FURTADO DE CARVALHO
173 129822 LUNA FRANCINY COSTA ALMEIDA
174 129302 LUZANIRA SANTOS MORAIS
175 129474 LUZIANE PANTOJA BARBOSA
176 129653 LYNDA VITÓRIA FERREIRA ALVES
177 129870 MACKSON RAMON LOUREDO DIAS
178 129752 MADSON DA SILVA DUARTE
179 129392 MAGDIEL DE JESUS MARQUES
180 131344 MAGNA MARTEL DOS SANTOS
181 129710 MAHELI PANTOJA GOMES BARRETO
182 133273 MAICK FRANCK TAVARES ARAUJO
183 130913 MAICON DE SOUZA SALES
184 132589 MAIELEN DO SOCORRO SOUSA BARROS
185 129774 MAIKE ARIVELTON LOBATO MONTEIRO
186 130074 MAIZA TEIXEIRA OLIVEIRA BRICIO
187 134500 MANOEL MARIA ALFAIA BARBOSA
188 131616 MANOEL PEREIRA SANTANA
189 129919 MANOEL SANDRO DE OLIVEIRA BARBOSA
190 129736 MANUELA DA SILVA FERREIRA
191 129797 MARACILDA OLIVEIRA LOBATO

192 129515 MARCELA DOS SANTOS DE AQUINO
193 129974 MARCELIA DA SILVA BRITO
194 131572 MARCELO BARBOSA TAVARES
195 129759 MARCELO MONTEIRO DO ESPIRITO SANTO
196 129686 MÁRCIA DOS SANTOS SILVA
197 130171 MARCIA MONTEIRO DIAS
198 141504 MARCILENE LEITE DIAS
199 129453 MARCILENE PINHEIRO SARDO
200 134095 MARCINDO FERREIRA FARIAS
201 129650 MARCIO CELSO COSTA GÓES
202 129985 MARCIO DE AMORIM MAFFRA
203 138190 MARCIONE DO NASCIMENTO SILVA
204 134085 MARCK GILLIAHN FERREIRA TRINDADE CARDOSO
205 137287 MARCO ANTONIO FARIAS GOMES
206 129681 MARCOS ALDRIAN LOBATO DA SILVA
207 129737 MARCOS ALESSANDRO BARBOSA MIRANDA
208 129442 MARCOS ELIEL AZEVEDO TAVARES
209 134908 MARCOS FERNANDO SENA DE OLIVEIRA
210 129417 MARCOS HENRIQUE GADELHA DE LIMA
211 130938 MARCOSNEY CAMPOS PESSOA
212 129815 MARCOS NOITE DA SILVA
213 133661 MARCOS ROBERTO MAGALHÃES DE QUEIROZ
214 138034 MARCOS SANTOS FIALHO
215 129869 MARCOS SILVA DA SILVA
216 134907 MARCOS VINICIUS LIMA DOS SANTOS
217 129577 MARCOS VINICIUS PESSOA ROSARIO
218 130068 MARCOS VULCÃO MAUDIO
219 129484 MARIA ALEIANA DA SILVA
220 130029 MARIA CAROLINA SANTOS DA SILVA
221 136522 MARIA CLAUDENICE BAJO FARIAS
222 129993 MARIA CLEIDE TAVARES DA SILVA
223 135132 MARIA CLEOCI GOMES BARBOSA
224 129682 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA RAMOS
225 141948 MARIA DA NATIVIDADE FREITAS DE OLIVEIRA
226 129704 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA FERREIRA
227 131048 MARIA DE JESUS CAMPOS DA SILVA
228 129802 MARIA DE JESUS DA COSTA BRITO
229 129769 MARIA DE JESUS PEREIRA LOBATO
230 134934 MARIA DE LOURDES DAS CHAGAS RAMOS
231 129840 MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS AMANAJAS
232 133139 MARIA DE NAZARÉ MOREIRA REIS
233 129597 MARIA DE NAZARÉ PEREIRA ARCELIANO
234 135485 MARIA DO SOCORRO SANTANA BOGES
235 129550 MARIA EDILEUZA AMANAJAS BARBOSA
236 134825 MARIA ELCI GOMES BARBOSA
237 130122 MARIA ELISABETE BARBOSA MIRANDA
238 129699 MARIA FRANCISCA PEDREIRA DA SILVA SANTOS
239 129799 MARIA JOSE DOS SANTOS LEITE

240 132656 MARIA LUCIA DOS SANTOS FEITOSA
241 129443 MARIA LUIZA DOS SANTOS DE SOUZA
242 129902 MARIA MADALENA ROBERTA COSTA
243 137747 MARIA NAHUM DA FONSECA
244 132819 MARIA RAIMUNDA BARBOSA MIRANDA
245 134815 MARIA ROSA NUNES GOMES
246 129962 MARIA ROSENI DOS SANTOS GAMA
247 129730 MARIA VANUSA DA SILVA
248 129454 MARILENE BRAZÃO FERREIRA
249 129695 MARILLA ROCHA DA CONCEIÇAO
250 141930 MARINALDA ALVES DA COSTA
251 137998 MARINALDO DE PAULA SILVA
252 130135 MARIO LUCIO DE SOUSA
253 136344 MARIVALDA GOMES OTONIO
254 135049 MARLON CORDEIRO DE OLIVEIRA
255 130038 MARÚCIA ARAÚJO DE MORAES
256 129916 MASSIANA REPOLHO DE OLIVEIRA
257 129520 MATHEUS ALMEIDA ALFAIA
258 129987 MATHEUS GUIMARÃES DA SILVA ARAÚJO
259 129745 MATHEUS TRINDADE ALVES
260 129896 MAURICELIO GAMA BARBOSA
261 129448 MAURICIO ALEXSANDRO DOS SANTOS VALES
262 129344 MAURICIO RODRIGUES MACIEL
263 130067 MAURO FERNANDES LOBATO
264 129665 MAYARA STEPHANY MARTINS CARVALHO
265 129496 MAYCON OLIVEIRA DOS SANTOS
266 130188 MAYKON ERICK CARDOSO DE OLIVEIRA
267 134704 MICHELE SILVA DE SÁ
268 129680 MICHELLE SILVA PENA
269 138358 MICHELLY CARLA CRUZ BONNETERRE
270 133771 MICHEL SOUZA LIMA
271 129464 MICLECY MAGALHÃES MACIEL
272 129952 MIKAELY BRENDA DA SILVA GOMES
273 129972 MIKEL EPAMINONDAS DA SILVA GOMES
274 131456 MILENE PIRES FERREIRA
275 129510 MIRACI PALMERIM DA SILVA
276 134862 MIRIAN
277 129273 MONIQUE SERRA GONÇALVES
278 129714 MOSIEL MORAES VALE CANTÃO
279 129720 MOZEANE MORAES VALE
280 129694 NADELSON FERREIRA DA ROCHA
281 129605 NÁDIA DO SOCORRO  DOS SANTOS RODRIGUES DE AVIZ
282 129713 NAHOR THIAGO DA SILVA MORAES
283 130028 NAIARA CARVALHO DA SILVA
284 135134 NAICI MAIARA BARBOSA DE JESUS

	81 - Técnico em Segurança do Trabalho (PROEJA) - MACAPÁ